
2020年 7月 20 日 

お取引先様各位 

株式会社ゼットアールシー・ジャパン 

東京都千代田区大手町2-2-1 

新大手町ビル７階 

 新型コロナウイルスの対応について  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスですが、今月に入り再び首都圏を中心に感染が拡大し、 

全国的に広がってまいりました。 

今後の弊社の勤務体制につきましては当面の間、下記の通りとさせて頂きます。 

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【実施期間】 2020年 7月 21 日（火）～ （土日祝祭日は休日）  

【勤務体制】 全社員/在宅勤務 ※一部業務に関し時差出勤対応もあり 

【注文受付時間】 当日製品出荷受付  ～ 12：00  

※在宅勤務実施中における貴社からのご発注/ご注文につきましては、 

以下のメールアドレスにメールで送付をお願い致します。 

メールアドレス： info@zrc-japan.com

（ご注意：Fax でのご注文受付は可能ですが、返信に FAXが使用できないため 

返信時に受取可能なE-mail アドレスを必ず記載の上ご注文をお願い致します。） 

尚、 少しでも皆様のご要望にお応えできる様、努力致しますが出来るだけ余裕をもって早めに 

ご注文を頂ける様ご協力の程お願い申し上げます。 

また、今後の状況により止むを得ず出荷対応が出来なくなる場合等ございました場合、 

HP にてお知らせをしてまいります。 

※上記期間中にご不明な点やご用件等ございましたら下記担当までご連絡をお願い致します。 

【連絡先】 

宮原 03-3244-3818 、 増田 03-3244-3831 、 江田 03-3244- 3634 

業務（三富）03-3244-3817／（来摩）03-3244-3816 

 ※代表電話（03-3244-3830）は、営業部署に転送されております。 

以上 


